Администрация сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» января 2019 года № 35
     О внесении изменений в Состав общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации  муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы.»
       В соответствии со ст.33 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 N 169,  на основании проведенного рассмотрения предложений жителей, органов местного самоуправления, предприятий, организаций и учреждений, политических партий, общественных организаций о персональном составе комиссии, в целях привлечения граждан, общественных объединений и некоммерческих организаций к обсуждению вопросов, касающихся реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан »
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	1. Утвердить прилагаемый Состав общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан на 2018-2022 год».
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан http://bakaly-sp.ru/, на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Бакалы ул.Ленина, д.115.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава сельского поселения
Бакалинский сельсовет                                                            И.Н.Миронов

	Утверждено постановлением администрации сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 29.01.2019г. № 35

    Состав общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»

1.Миронов И.Н. – председатель комиссии, глава администрации сельского   поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.
2.Хайдаров  Р.З. – заместитель председателя комиссии , заместитель главы администрации муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан по строительству и ЖКХ(по согласованию).
3. Иванова Е.А. – секретарь комиссии, специалист администрации сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

Члены комиссии:
4.Зибаев О.А. – индивидуальный предприниматель,  депутат четвертого округа сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан (по согласованию).
5.Хайбрахманов Ф.Г. – и.о. заместитель главы администрации муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан по социальным вопросам и кадрам (по согласованию).
6.Ермаков И.С.- главный архитектор – начальник отдела строительства администрации муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан (по согласованию).
7.Джаббарова И.Р. – специалист 1 разряда, Государственного учреждения –Управления Пенсионного Фонда РФ (по согласованию) .
8.Сиразетдинова Г.Р. – учитель истории, МОБУ СОШ №2 с.Бакалы (по согласованию) .
9. Закирова Г.Р. –руководитель исполкома местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию).
10.Измайлов В.А. – заместитель председателя Совета муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан (по согласованию).
11.Кутлина Л.И. – медсестра бассейна «Дельфин» (по согласованию).
12.Масагутова Т.Ш. – секретарь ПО «Бакалы» (по согласованию).

13.Уразаева Н.В. – методист центральной районной библиотеки (по согласованию).
14.Галяутдинов  А.А. – зам. председателя районного Совета ветеранов войны,    труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию).                      15.Тимиргазина Н.В. – учитель русского языка , МОБУ СОШ №1 с.Бакалы
(по согласованию) .